Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 206

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

31.03.2023 г.            № 43.

Об утверждении локальных актов по

внутренней системе оценки качества

образовательной организации и созданию

рабочей группы по проведению ВСОКО.

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Ст. 28 п.13 - проведение самообследования, обеспечение

функционирования внутренней системы оценки качества образования;   Федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования, Приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от17.10.2013г. № 1155 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования», Постановления Правительства РФ от05.08.2013г. № 662 «Об

осуществлении мониторинга системы образования», Порядке проведения

самообследования образовательной организацией, утвержденном приказом Минобрнауки

России от 14.06.2013г. № 462, Распоряжения Комитета по образованию Санкт-Петербурга

от 03.07.2019 г. № 1987-р «Об утверждении модели Санкт-Петербургской региональной

системы оценки качества образования» (далее - СПб РСОКО), Положения о СПб

РСОКО и критериев СПб РСОКО (с изменениями на 17.08. 2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в

Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе № 206 Структурном подразделении "Отделение

дошкольного образования детей" Центрального района Санкт-Петербурга (далее

ОДОД)  (приложение 1).

2. Утвердить план-график проведения ВСОКО в ОДОД. (приложение 2).

3. Утвердить технологические карты процедуры ВСОКО (приложение 3).

4. Создать рабочую группу по проведению процедуры ВСОКО в ОДОД в

следующей составе:

Руководитель группы: Д.И.Громова

Члены рабочей группы: Е.В. Кукина

Д.Н. Федотова

4. Контроль за выполнением Приказа возлагаю на руководителя ОДОД

С.Н.Елисееву.

Директор ГБОУ СОШ № 206     Канашенок М. М.

С приказом ознакомлены:

_____________ Елисеева С. Н.    ___________ Громова Д. И..

_____________ Кукина Е. В.     ___________ Федотова Д. Н.

		2023-03-31T16:43:57+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 206 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА